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W sprawie sprzeciwu wobec planowanej budowy fermy drobiu w gminie Baboszewo, obręb 
Jarocin 

Pan Bogdan Janusz Pietruszewski 
Wójt Gminy Baboszewo 
ul. Warszawska 9A 
09-130 Baboszewo 

Ja niżej podisana , właścicil stajni funkcjonującej na terenie wsi Jarocin, 

działając w trosce o zdrowie, stan środowiska naturalnego, jakość życia oraz przyszłość mojej 

firmy w naszej miejsowości składam niniejszą petycję wyrażającą sprzeciw wobec 

planowanej inwestycji dotyczcej budowy ferm drobiu na rerenie gminy Baboszewo. 

Uzasadni nie 

Fermy drobiu tej skali emitować będą ogromne ilości amoniaku, siarkowodoru, metanu, 

płynów organicznych i odorów, a także generować będzie znaczne ilości odpadów i ścieków. 

Powoduje to zanieczyszczenie powietrza, gleby i wód gruntowych co negarywnie wpływa na 

zdrowie mieszkańców, zwierząt oraz obniża atrakcyjność turystyczną okolicy. 

Realizacja inwestycji w sąsiedztwi stajni, padoków, tras wycieczek konnych doprowadzi do 

utraty klientów, którym zależy na spędzaniu wolnego czasu w czystej przestrzeni, co za tym 

idzie spadek dochodów i konieczność zamknięcią działalności. 

Budowa i funkcjonowanie ferm wiąże się ze zwiększonym ruchem ciężkich pojazdów na 

lokalnych drogach, które zniszczą infrastrukturę drogową. Zwiększony ruch wpłynie 

niewątpliwie na bezpieczeństwo mieszkańców, zwiększy uciążliwość komunikacyjną 

mieszkańcom i gościom oraz uniemożliwi efektywną pracę stajni 

Stoją też w sprzeczności z planami i możliwościami rozwoju turystyki, spokojnego i zdrowego 

życia i szeroko pojętej ochrony przyrody i wyjątkowych walorów środowiska. 

Ogromna ilość drobiu może przyczynić się na rozpowszchnianie chorób odzwierzęcych. Jako 
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właściciel stada koni w tym klaczy źrebnych i źrebiąt oraz osoba odpowidzialna za dzieci i 

młodzież uczęszczającą na zajęcia w tym również hipoterapii dostrzegam ogromne zagrożnie 

dla zdrowia moich podopiecznych. 

Jako mieszkaniec, rodzic i przedsiębiorca nie wyrażam zgody na tego typu inwestycje. Tak 

duża inwestycja w tym miejscu jest sprzeczna z interesem lokalnej społeczności, polityką 

ochrony środowiska oraz kierunku zrównoważonego rozwoju gminy Baboszewo. 

W związku z powyższym wnoszę o: 

Odstąpienie od realizacji planowanej inwestycji. 

Przeprowadzenie rzatelnej konsultacji społecznej z udziałem mieszkańców. 

Sporządzenie pełnej i niezależnej oceny oddziaływania inwestycji na środowisko. 

Ochronę terenów zamieszkałych przed uciążliwościami i zagrożeniami wynikającymi z 

przemysłowych hodowli zwierząt. 

Proszę o potraktowanie niniejszej petycji ze szczgólną powagą i uwzględnienie dobra 

lokalnej społeczności i przedsiębiorców prowadzonych działalności gospodarczych na terenie 

gminy 
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